

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 1 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Dostawa, montaż wraz z osprzętem pomp ciepła w trzech budynkach w ramach zadania pn. „Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Psary”. Znak sprawy: ZP.271.32.2025.

- I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.**

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

W SWZ jest napisane że jest dostępna dokumentacja techniczna. Czy udostępnicie Państwo taką dokumentację na platformie zakupowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający może udostępnić PFU (Program Funkcjonalno - Użytkowy) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada PFU.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający ma jakieś wytyczne odnośnie pomp ciepła?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (Rozdział 3 ust. 3 pkt 3.4.) zastosowane pompy ciepła muszą znajdować się na liście zielonych urządzeń i materiałów ZUM, która jest dostępna pod adresem <https://lista-zum.ios.edu.pl/>

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta
Mirella Barańska-Sorn
Sekretarz Gminy

.....

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1158032>

2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl